Modlitba

Modleme se! Nechť nás Duch Svatý, prosíme, Pane, zapálí oním ohněm, jež Pán náš Ježíš Kristus seslal na zem a chtěl, aby mocně hořel. Jenž s tebou žije a kraluje v jednotě téhož Ducha Svatého...

2. Léctio

libri Levítici
cap. 23, 9-11, 15-17 et 21.

2. Čtení

z třetí knihy Mojžíšovy
23, 9-11, 15-17 a 21.

I Křesťani jsou nabádáni v rozkazech daných Mojžíšovi, aby Bohu obětovali všecko první, nejlepší a nejkrásnější.

In diébus illis: Locútus est Dóminus ad Móysen, dicens: Lóquere filiis Israel, et dices ad eos: Cum ingrési fuéritis terram, quam ego dabo vobis, et messuérítis ségetem, ferétis manípulos spicárum, primítias messis vestrae ad sacerdotem: qui elevábit fascículum coram Dómino, ut acceptábile sit pro vobis, áltero die sábbati, et santificábit illum. Numerábitis ergo ab áltero die sábbati, in quo obtulístis manípulum primitiárum, septem hebdomadas plenas, usque ad álteram diem expletiónis hebdomadae séptimae, id est, quinquaginta dies: et sic offerétis sacri-

V těch dnech Hospodin mluvil k Mojžíšovi: „Rci synům Israelovým toto: Až vejdete do země, kterou já vám dám, a budete sklízet obilí, přinesete prvotiny své žně, snopy a klasy, knězi; ten toho dne po sobotě pozdvihne snopek před Hospodinem, aby vám získal zálibu, a tak jej zasvětí. Ode dne po sobotě, kdy jste obětovali snop prvotin, budete počítat sedm plných týdnů až do dne po uplynulém sedmém týdnu, to je padesát dní. Tehdy přinesete Hospodinu novou oběť ze všech svých příbytků, totiž dva chleby prvotin ze dvou desetin jemné kvašené mouky; ty upe-

ficium novum Dómino ex ómnibus habitáculis vestris, panes primitiárum duos de duábus décimis símilae fermentátae, quos coquétis in primitias Dómini. Et vocábitis hunc diem celebérrimum atque sanctíssimum: omne opus servíle non faciétis in eo. Legítimum sempitérnium erit in cunctis habitáculis, et generatió nibus vestris: dicit Dóminus omnípotens.

Biskup uděl druhé nižší svěcení: lektorů (předčítatelů).

Allelúja. V. Job 26, 13. Spíritus ejus ornávit coelos.

Oratio

Orémus. Deus, qui ad animárum medélam, jejúnii devotióne castigári córpora praecepísti: concede nobis propítius, et mente et córpore tibi semper esse devótos. Per Dóminum...

3. Léctio
libri Deuteronomii
cap. 26, 1-3, 7-11.

Také v tomto Čtení jsme nábádáni Bohu obětovati to nejlepší.

In diébus illis: Dixit Móyses filiis Israel: Audi Israel, quae ego praecipio tibi hódie. Cum intráveris terram, quam Dóminus Deus tuus tibi dáturus est possidéndam, et obtinúeris eam, atque habitáveris in ea: tolles de